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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI

RANK SURNAME & NAME T BORN _ TEAM HEAT LN RNK FINAL  POINTS

%O m Stile Libero - Master Femmine
400 m Freestyle - Master Wome
400 m Nage Libre - Master Femmes

Master 25 F
1 TITONE llaria ITA 1993 Italy 1 3 5 4'58.38 0.00
2 KLEINSCHNITTGER Lara GER 1990 Germany 1 8 6 5'09.40 0.00
3 MURNER Leonie Anne SUl 1993 Switzerland 2 4 2 5'15.87 0.00
4 KING Mae GBR 1992 United Kingdom 2 8 4 5'31.64 0.00
5 BAILDON Kelly GBR 1992  United Kingdom 3 8 5 5%6.83  0.00
6 ABBATE Giulia ITA 1990 ltaly 7 3 1 5'48.84 0.00
7 BALDI Giorgia ITA 1991 Italy 5 5 2 6'17.70 0.00
NON CLASSIFICATI
5 GAY PARRAGA Ana ESP 1992 Spain
7 LIDDAMENT Sophie GBR 1992 United Kingdom
3 YEVHENIIA Kratiuk UKR 1991 Ukraine
Master 30F
1 STICH Claudia GER 1987 Germany 1 4 1. 4'46.45 0.00
2 BAKER Kathleen GBR 1988 United Kingdom 1 5 2. 4'48.87 0.00
3 GIGANTIELLO Daniela ITA 1989 ltaly 1 6 3. 4'53.38 0.00
4 MARMO Valeria ITA 1985 Italy 1 2 4, 4'56.65 0.00
5 VAAL Amy GBR 1989 United Kingdom 2 5 1. 5'07.35 0.00
6 POWER Carrie GBR 1988 United Kingdom 2 1 6. 5'36.56 0.00
7 GRANERO Stefania ITA 1988 Italy 5 4 1. 6'04.63 0.00
8 FENG Yuxi CHN 1986 China 6 7 5. 7'07.80 0.00
9 OLIVERO Irene ITA 1985 ltaly 6 1 7. 7'21.56 0.00
NON CLASSIFICATI
6 SZYMANSKA Katharina POL 1985 Poland
Master 35F
1 CHIMENE Sudan SUl 1980 Switzerland 3 3 2 5'33.27 0.00
2 GALLERANI Alice ITA 1984 Italy 6 3 4, 6'59.85 0.00
3 REUSCHENBACH Anne GER 1980 Germany 8 3 3. 10'00.02 0.00
Master 40F
1 BIGEA Luisiana ROU 1977 Romania 4 8 4. 6'13.12 0.00
2 VAUDO Alessia ITA 1979 Italy 6 4 3. 6'56.34 0.00
NON CLASSIFICATI
7 MCCORMACK Alys GBR 1979 United Kingdom
Master 45F
1 SHEREMET Yuliia UKR 1973 Ukraine 4 6 1. 5'53.76 0.00
2 SCHAEFFER Stephanie LUX 1970 Luxembourg 4 3 2. 5'56.36 0.00
3 GIBSON Beverley ITA 1970 ltaly 4 2 3. 6'01.62 0.00
4 JAESCHKE Astrid GER 1971 Germany 4 1 5. 6'19.27 0.00
5 FIORENTINO Annunziata ITA 1971 Italy 7 5 2. 6'51.22 0.00
6 LONG Federica ITA 1971 Italy 7 8 4. 7'19.84 0.00
NON CLASSIFICATI
7 BELLUCO Arianna ITA 1974 Italy
1 SZOKOL Dianna Eva HUN 1971 Hungary
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RAVERA Bruna

BOYTSOVA Irina

VAN NORDEN - DE VRIES He
VAN DER MOLEN Irna

NON CLASSIFICATI

7 DI MACCO Maria
0 KOENIG Teodora

MORRIS Dymphna

FOLEY Maree

BARTOLI Anne-Marie
KEDROVA Olga

HUMAIR CORTINOVIS Sabine
ANDREOLI Cristina

GAMBA Carla

BRUNETTA Bruna

METZGER Kathryn Grace
KOZAK Jolanta

NON CLASSIFICATI

5 GUO Weiman
2 TIKHOMIROVA Tatiana
4 XUE Limin

PARADIS MURNER Helene
STOCKINGER Michaela
GUGLIELMI Guja

ZHANG Haiyi

GUTIERRES MEJIA Luisa An
BETTELLO Licia
BEDNARCZYK Iwona

BOURNE Anne

KOCH Claudia
SHTEFAN Tatiana
DERNIK Katalin Maria

WEISE Dietlind
RICHTER Mireille
MICELLINO Maria Adelaide

NON CLASSIFICATI
0 TOMASENA ALZURI Maria Ro

LOSITO FAUCCI Laura
BOIS Gabriella

PLACCI Elena
REBUISSON Mady
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Master 50F

Italy

Russian Federation
Netherlands
Netherlands

Italy
Germany

Master 55F

Ireland

Switzerland

France

Russian Federation
Switzerland

Italy

Italy

Italy

Italy

Lithuania

China
Russian Federation
China

Master 60F

Switzerland
Austria
Italy

China
Mexico
Italy

Poland

Master 65F

United Kingdom
Germany

Russian Federation
Hungary

Master 70F

Germany
Switzerland
Italy

Spain

Master 75F

Italy
Italy

Master 80F

Argentina
France

BATT CRS POS
HEAT LN RNK

3 5 1.
2 6 5.
3 1 3.
5 3 3.
2 3 3.
2 7 7
3 4 4
3 6 8.
6 6 1.
5 1 4.
6 8 6.
7 2 5.
7 17
7 7 8.
3 2 7
4 7 6
6 2 2
8 5 2
9 6 1
9 2 2
9 5 3
3 7 8.
5 8 .
8 4 1.
8 6 5.
5 2 5
7 6 3
9 4 4
7 4 6
8 2 4
8 1 6
8 8 7

ARRIVO
FINAL

5'30.85
5'33.75
5'40.99
6'19.40

5'29.44
5'41.18
5'46.58
6'05.98
6'47.96
7'08.45
7'10.67
7'38.88
7'51.25
9'07.44

5'58.77
6'25.31
6'50.21
7'53.80
8'05.65
8'15.38
9'02.74

5'52.18
7'08.81
7'52.82
10'41.65

7'08.46
7'18.62
13'41.31

7'44.38
10'12.45

11'57.62
17'41.61

PUNTI
POINTS

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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